
   

 

Comune di Ventasso, Piazza Primo Maggio,  3  
Loc.  Cervarezza Terme  - 42032 Ventasso  (RE)  
Tel. 0522 891911 - Fax 0522 891520  
CF: 91173360354 - PI: 02697790356 
PEC: comune.ventasso@legalmail.it 
MAIL: info@comune.ventasso.re.it  
www.comune.ventasso.re.it  

 

COMUNE DI VENTASSO 

                                        Provincia di Reggio nell'Emilia 

        

 
www.parcoappennino.it 

 

 

 

 

 

 

ELENCO DEI CONCORRENTI AMMESSI/ESCLUSI 
ALLA PROCEDURA DI GARA 

AI SENSI DELL’art. 90 comma 1 lett d) del D.Lgs. 36/2023 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. c), del D.lgs 36/2023 con 
applicazione del criterio del prezzo più basso 

LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE DI 
CERVAREZZA TERME” 

CUP H37D22000060006 CIG A044660C28 
 

Si rende noto, come da verbale delle operazioni di esame della documentazione 

amministrativa redatto in data 29/01/2024, sono stati ammessi alla prosecuzione della 
gara i seguenti operatori economici: 
 

N.  Operatore economico P.IVA 

1 CONSORZIO CORMA 00697560357 

2 MORANI S.R.L 00601130354 

 
Ed è stato escluso il seguente operatore economico 
 

N.  Operatore economico P.IVA 

1 EFFEDUE COSTRUZIONI SRL 01989420359 

 
Cervarezza terme, 02 febbraio 2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV 
LAVORI PUBBLICI, PATRIMONIO E PROTEZIONE CIVILE 

(Ing. Laura Felici) 
 

 
Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005 
 

mailto:comune.ventasso@legalmail.it
mailto:info@comune.ventasso.re.it
http://www.comune.ventasso.re.it/
http://www.appenninopark.it/
http://www.appenninopark.it/

